



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE URUARÁ
CNPJ: 34.593.541/0001-92

ANEXO I – PLANILHA DE QUANTITATIVOS, ESPECIFICAÇÕES E PREÇOS MÁXIMOS.

ITEM	FUNDEB	FME	SAUDE	ADM	FMA5	QTDE	UND	DESCRIÇÃO DO OBJETO	V.UNIT	V.TOTAL
1	50	20	30	10	10	120	Und	Manutenção em computadores	126,67	15.200,40
2	40	20	20	10	10	100	Und	Remoção de vírus em computadores	88,33	8.833,00
3	40	20	20	10	10	100	Und	Limpeza interna de computadores	110,00	11.000,00
4	40	20	20	10	10	100	Und	Formatação de computadores sem backup	126,67	12.667,00
5	40	20	20	10	10	100	Und	Formatação de computadores com backup	161,67	16.167,00
6	40	20	20	10	10	100	Und	Troca de placa mãe/memória	125,00	12.500,00
7	40	20	20	10	10	100	Und	Troca de fonte	80,00	8.000,00
8	25	10	15	5	5	60	Und	Troca de processador	190,00	11.400,00
9	25	10	15	5	5	60	Und	Troca de drive de dvd	90,00	5.400,00
10	40	20	20	10	10	100	Und	Reparo de sistema	101,67	10.167,00
11	20	10	10	5	5	50	Und	Serviço de backup e formatação de hd	156,67	7.833,50
12	20	10	10	5	5	50	Und	Serviço de conserto de fonte de note book	110,00	5.500,00
13	40	20	20	10	10	100	Und	Serviço de conserto de no-break	161,67	16.167,00
14	40	20	20	10	10	100	Und	Troca de bateria de no-break	150,00	15.000,00
15	40	20	20	10	10	100	Und	Troca de fonte de no-break	131,67	13.167,00
16	40	20	20	10	10	100	Und	Serviço de instalação de software	90,00	9.000,00
17	50	20	30	10	10	120	Und	TROCA DE CILINDRO DE IMPRESSORA	200,00	24.000,00
18	40	20	20	10	10	100	Und	TROCA DE ROLO FUSOR DE IMPRESSORA	216,67	21.667,00
19	40	20	20	10	10	100	Und	TROCA DE PELICULA FUSOR DE IMPRESSORA	166,67	16.667,00
20	20	10	10	5	5	50	Und	TROCA DE ROLO DE PRESSÃO DE IMPRESSORA	146,67	7.333,50
21	20	10	10	5	5	50	Und	TROCA DE TERMOSTATO DE IMPRESSORA	106,67	5.333,50
22	20	10	10	5	5	50	Und	TROCA DE KIT FUSOR	265,00	13.250,00

000033



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE URUARÁ
CNPJ: 34.593.541/0001-92

23	20	10	10	5	5	50	Und	TROCA DE PLACA LOGICA DE IMPRESSORA	290,00	14.500,00
24	20	10	10	5	5	50	Und	TROCA DE PLACA DA FONTE DE IMPRESSORA	161,67	8.083,50
25	5		5	5	5	20	Und	TROCA DE SCANNER DE IMPRESSORA	215,00	4.300,00
26	40	20	20	10	10	100	Und	LIMPEZA DE CONJUNTO CILINDRO DE IMPRESSORA	155,00	15.500,00
27	50	20	30	10	10	120	Und	MANUTENÇÃO PREVENTIVA	105,00	12.600,00
Valor total										321.236,40

GILSON DE OLIVEIRA
BRANDAO:72563087
287

Assinado de forma digital por
GILSON DE OLIVEIRA
BRANDAO:72563087287
Dados: 2021.01.18 16:46:11
-03'00'

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
ÓRGÃO GERENCIADOR

Uruará-Pa, 18 de janeiro de 2021.

000034